МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

 «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25 ИМЕНИ

ПОЧЕТНОГО ГРАЖДАНИНА ДИНСКОГО РАЙОНА БРАТЧИКОВОЙ

МАРИИ ПЕТРОВНЫ»

(МАОУ МО Динской район ООШ №25 имени Братчиковой М. П.)

ПРИКАЗ

09.01. 2024 г.                                       № 6-О

п. Зарождение

О создании комиссии по противодействию коррупции в школе

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", в целях повышения эффективности работы по

противодействию коррупции в сфере образования, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в

следующем составе:

Председатель комиссии: Коваленко Ю. В. – заместитель директора по

УВР;

члены комиссии: Иванова Т. Ю., заместитель директора по УВР;

Саакян Н. А., руководитель ШМО;

Юдина М. В., председатель ПК;

Жуковская Е. М., председатель Наблюдательного Совета школы.

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений на Коваленко Ю. В., заместителя

директора по учебно-воспитательной работе.

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию

коррупции в школе (Приложение 1)

3. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о

реализации мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально в срок до

25 числа последнего месяца отчетного квартала.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ ООШ №25

имени Братчиковой М. П.                                                                   А.В. Бундюк

С приказом ознакомлены:

Иванова Т. Ю.      Жуковская Е. М

Юдина М. В.      Коваленко Ю. В.

		2024-01-22T09:09:14+0300
	Бундюк Анжелика Викторовна